I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

AKE-AK PORT. EUROBOND (USD) BORG. ARAC. FONU
Kasim-2024

AKE-AK PORT. EUROBOND (USD) BORC. ARAC. FONU
AKPORTFOY YONETIMI A.S.

AKPORTFOY YONETIMI A.S.

1.021.155.629,24

2.921.335.133,000

02 Ocak 2006

Siresizdir.

0,349551
0,342893
1,94
26,45
33,48

0,00
0,00
69,53
28,37
0,00
0,00
0,02
0,00
0,00
0,00
0,04
0,00
0,00
1,03
1,00
0,00
0,01
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,06
2.145,02

15.466.913,38
81.747.367,50

venkuL kvier OOVZ WRACCH VADE GULT oo | FAlZ - ODEME nowiaLDscer ERMALS ST jscolmo  REPOTEMNAT (BTG, NETDONUS  GUNLKER 1op avpecer ORUP D (FTD.
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
X82281369301 usD TSKB 14/01/26 408 X82281369301 6,73 200.000,00 101,518000 03/07/24 5,645117 102,526300 7.090.595,88 0,70 0,70 0,69
XS82274089288 usD TgAﬂEf\\ng 02/03/26 455 XS82274089288 5,04 483.000,00 98,709800 22/11/24 5,461111 101,273800 16.914.598,37 1,68 1,66 1,66
XS2692231975 usb IH-I;L,JA%KAT 28/01/27 787 XS2692231975 9,97 2 100.000,00 99,636000 03/11/23 6,038445 109,118500 3.773.252,26 0,37 0,37 0,37
KR BK
US900123DF45 USD HAZINE 17/01/28 1141 US900123DF45 6,72 1.387.000,00 112,866900 04/06/24 5,712110 115,647000 55.466.183,70 5,51 5,44 5,43
XS2677517497 usb F-IQ-\B/:EIIEA_QI 12/10/28 1410 XS2677517497 7,46 10.000,00 108,851100 27/09/24 6,833370 108,812500 376.267,10 0,04 0,04 0,04
T.AO.
XS2445343689 usD YKAIEIIEI\D/F 16/10/28 1414 XS2445343689 3,42 2 2.333.000,00 109,403000 27/09/24 6,765431 109,839400 88.611.552,19 8,81 8,68 8,68
BANKASI
AS.
XS2764457235 usD T\y/-\RFsLl:I((E 14/02/29 1535 XS2764457235 7,72 2 1.900.000,00 104,100300 04/10/24 6,921633 107,598000 70.692.811,34 7,02 6,93 6,92
FONU
US900123DHO01 USD HAZINE 14/03/29 1563 US900123DHO01 7,07 480.000,00 110,340800 22/11/24 6,237958 113,965700 18.916.154,53 1,88 1,85 1,85
US900123CT57 USD HAZINE 26/04/29 1606 US900123CT57 7,30 1.700.000,00 104,255600 30/05/24 6,307249 106,070500 62.353.522,21 6,20 6,11 6,11
XS2654059752 usD BAL}'(?ASI 12/06/29 1653 XS2654059752 7,74 2 346.000,00 100,050000 13/06/24 6,904648 107,284700 12.836.048,32 1,28 1,26 1,26
AS.
US900123DJ66 USD HAZINE 15/07/30 2051 US900123DJ66 6,96 2 2.158.000,00 110,024700 09/08/24 6,537699 115,935800 86.514.012,89 8,60 8,48 8,47
US900123DA57 USD HAZINE 15/01/31 2235 US900123DA57 7,74 2 1.169.000,00 91,039100 29/07/24 6,711674 98,957300 40.001.824,66 3,97 3,92 3,92
US900123DL13 USD HAZINE 19/07/32 2786 US900123DL13 7,23 2 300.000,00 99,404800 18/07/24 7,004189 103,976400 10.786.324,58 1,07 1,06 1,06
US900123DG28 USD HAZINE 19/01/33 2970  US900123DG28 8,03 2 928.000,00 108,630000 18/07/24 7,023673 118,557500 38.044.726,16 3,78 3,73 3,73
US900123DD96 USD HAZINE 20/09/33 3214 US900123DD96 2,13 2 1.650.000,00 116,112000 03/10/24 7,054172 98,407500 56.147.393,04 5,58 5,50 5,50
US900123AT75 USD HAZINE 14/02/34 3361 US900123AT75 8,18 2 270.000,00 102,183900 25/01/24 6,848963 110,890000 10.353.176,10 1,03 1,01 1,01
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\‘/S'f 'ESQS,\CA' T\ﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”;:Q("A’frﬁ's ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"F’QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
US900123DN78 USD HAZINE 03/01/35 3684 US900123DN78 2,04 2 1.000.000,00 98,185000 03/10/24 7,146191 97,272300 33.636.177,71 334 330 329
US900123AY60 USD HAZINE 17/03/36 4123  US900123AY60 7,52 2 708.000,00 88,712600 12/06/24 7,195511 99,841300 24.443.361,92 243 239 239
US900123BB58 USD HAZINE 05/03/38 4841  US900123BB58 9,35 2 1.779.000,00 92,947400 14/10/22 7,038897 104,518100 64.296.141,00 639 630 6,30
US900123BG46 USD HAZINE 30/05/40 5658 US900123BG46 8,36 2 825.000,00 89,894300 07/12/23 7,546912 97,312500 27.761.314,87 276 272 272
US900123BJ84 USD HAZINE 14/01/41 5887  US900123BJ84 0,00 2 1.146.000,00 75,279500 29/12/23 7,627146 6C51BA86 87,530500 34.686.579,89 345 340 340
US900123CB40 USD HAZINE 16/04/43 6709  US900123CB40 8,39 2 650.000,00 68,457800 26/02/24 7,798857 73,382400 16.493.875,86 1,64 1,62 1,62
US900123CM05 USD HAZINE 13/05/47 8197 US900123CM05 7,75 2 5.128.000,00 80,421000 05/08/24 8,000486 78,296400 138.837.653,15 13,79 13,60 13,60
GRUP TOPLAMI 26.650.000,00 919.033.547,73 91,32 90,07 90,02
Eurobond Yabanci
XS2812381247 USD  SISE  02/0529 1612  XS2812381247 3,75 2.166.000,00  106,764500 21/10/24 7,895355 102,466200 76.746.139,05 763 752 752
XS2812381676 USD  SISE  03/05/32 2709  XS2812381676 3,01 300.000,00  101,851000 25/11/24 8,596296 101,737300 10.554.044,37 1,05 1,03 1,03
GRUP TOPLAMI 2.466.000,00 87.300.183,42 8,68 8,55 8,55
Ozel Sektor
TRFCOLA12518 TL  CCOLA 17/01/25 46  TRFCOLA12518 46,37 2 30.000,00  100,000000 25/09/24 51,922612 116,861918 35.058,58 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 30.000,00 35.058,58 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 29.146.000,00 1.006.368.789,73 100,00 98,62 98,57
DIGER
Y.Fonu Tiirk
BNC-AK PORTFOY TL AKPORTFO TRYAKPO01599 948.697,00 1,054077 21/02/24 1,320291 1.252.556,11 11,80 0,12 0,12
BESINCi SERBEST Y
FON _
CVB-Ak Portféy lkinci 1 AKPORTFO TRYAKPO01292 3.466.581,00 1,442343 08/01/24 2,174055 7.536.537,76 70,99 0,74 0,74
Serbest (TL) Fon Y
GRUP TOPLAMI 4.415.278,00 8.789.093,87 82,79 0,86 0,86
Y.Fonu Yabanci
OBR-Ak Portféy ush AKPORTFO TRYAKPOO01508 50.004,00 0,999909 19/07/23 1,056720 1.827.183,34 17,21 0,18 0,18
Onbirinci Serbest Y
(Déviz) Fon
GRUP TOPLAMI 50.004,00 1.827.183,34 17,21 0,18 0,18
GRUP TOPLAMI 4.465.282,00 10.616.277,21 100,00 1,04 1,04
TUREV
Futures
Kisa
F_USDTRY1224 TL TRVXIST0O3XU2 250,00 35,818300 29/11/24 80176126 35,756400 8.939.100,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 250,00 8.939.100,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 250,00 8.939.100,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 3.484.685,54 3.484.68554 100,00 0,34
GRUP TOPLAMI 3.484.685,54 3.484.685,54 100,00 0,34
GRUP TOPLAMI 3.484.685,54 3.484.685,54 100,00 0,34
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 4.291,81 27,981022 29/11/24 36,547300 156.854,07 0,00 0,00 0,02
usD UsD FED usD 81.239,63 34,446353 29/11/24 34,579400 2.809.217,66 0,00 000 0,28
GRUP TOPLAMI 85.531,44 2.966.071,73 0,00 0,00 0,30
GRUP TOPLAMI 85.531,44 2.966.071,73 0,00 0,00 0,30
FON PORTFOY DEGERI 1.020.469.752,48 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 1.020.469.752,48 99,93 %
B-)HAZIR DEGERLER 4.080.281,94 0,40 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -3.394.405,18 -0,33 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.021.155.629,24 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 126,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 2.570.271,50 0,2517 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 5.549,00 0,0005 %
ve ilan Giderleri

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 73.722,66 0,0072 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 788,50 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 31.750,51 0,0031 %
Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 73,00 0,0000 %
Transferinde Odenen Ucretler

Lisans Giderleri 18.003,67 0,0018 %
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V-AY iQiNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
BPP BSMV 50,90 0,0000 %
2.700.335,74 0,2644 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET iHRAC;QI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\él(l-BNQ?LI
TAHVIL TURK
XS2274089288 TC ZIRAAT 02/03/26 05/11/24 100,818 403.270,50 400.000,00

BANKASI
US900123DH01 HAZINE 14/03/29 21/11/24 113,071 565.354,17 500.000,00
XS2274089288 TC ZIRAAT 02/03/26 22/11/24 101,194 607.166,67 600.000,00

BANKASI
TAHVIL TURK Toplami: 1575791,34 1500000,00
E) DOVIZ (SATISLAR)

. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
uSsD FED 05/11/24 34,293 10.356.486,00 302.000,00
usD FED 06/11/24 34,180 3.247.100,00 95.000,00
usD FED 13/11/24 34,300 2.572.500,00 75.000,00
uUsD FED 14/11/24 34,290 3.771.900,00 110.000,00
uUsD FED 18/11/24 34,450 1.722.500,00 50.000,00
uSsD FED 20/11/24 34,380 3.781.800,00 110.000,00
uSsD FED 22/11/24 34,360 14.087.600,00 410.000,00
usD FED 25/11/24 34,480 3.103.200,00 90.000,00
usD FED 26/11/24 34,550 863.750,00 25.000,00
uUsD FED 27/11/24 34,500 6.900.000,00 200.000,00
uUsD FED 29/11/24 34,500 2.760.000,00 80.000,00
DOVIZ Toplami: 53166836,00 1547000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)

. - < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TAHVIL TURK
XS2812381676 SISE 03/05/32 21/11/24 101,851 305.553,13 300.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 305553,13 300000,00
G) TERS REPO

: ; = NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRT180237T13 HAZINE 22/11/24 21/11/24 2.000.000,00 583.145,00
T.REPO Toplami: 2000000,00 583145,00
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H) MEVDUAT
. . = NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
AKBANK T.A.S. 04/11/24 01/11/24 3.600.000,00
AKBANK T.A.S. 05/11/24 04/11/24 1.800.000,00
AKBANK T.A.S. 12/11/24 11/11/24 300.000,00
AKBANK T.A.S. 13/11/24 12/11/24 600.000,00
AKBANK T.A.S. 21/11/24 20/11/24 850.000,00
AKBANK T.A.S. 25/11/24 22/11/24 564.000,00
MEVDUAT Toplami: 7714000,00
l) TAKASBANK PARA PIYASASI
. . Ny NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TPP
06/11/24 05/11/24 2.500.000,00
08/11/24 07/11/24 750.000,00
12/11/24 11/11/24 500.000,00
TPP Toplami: 3750000,00
68512180,47 3930145,00



